佳鏵建設股份有限公司
臺中市清水區市鎮北段410地號等1筆土地
店鋪、集合住宅新建工程
交通影響評估
(定稿本)

1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通

量
	V/C
	旅行速率
	服務

水準
	交通

量
	V/C
	旅行速率
	服務

水準

	港埠路

三段
	民族路三段-大智路二段
	60
	往南
	4,850
	1,243
	0.26
	37.7
	B
	699
	0.14
	38.2
	B

	
	
	
	往北
	4,850
	285
	0.06
	38.8
	B
	614
	0.13
	38.0
	B

	大勇路
	八德路二段-港埠路三段
	50或50以下
	往東
	3,550
	49
	0.01
	34.2
	B
	100
	0.03
	33.9
	B

	
	
	
	往西
	3,550
	133
	0.04
	33.8
	B
	60
	0.02
	34.2
	B

	大仁路

二段
	八德東路-

仁愛路221巷
	
	往東
	3,550
	192
	0.05
	34.4
	B
	709
	0.20
	32.9
	B

	
	
	
	往西
	3,550
	364
	0.10
	33.3
	B
	278
	0.08
	33.5
	B

	四維路

一段/二段
	港都路-

大仁路二段
	
	往南
	2,350
	122
	0.05
	39.0
	A
	129
	0.05
	39.3
	A

	
	
	
	往北
	2,350
	107
	0.05
	38.4
	A
	179
	0.08
	38.2
	A

	四維路
	大仁路二段-大智路二段
	
	往南
	3,050
	201
	0.07
	33.4
	B
	219
	0.07
	33.9
	B

	
	
	
	往北
	3,050
	152
	0.05
	34.4
	B
	301
	0.10
	33.6
	B

	港新一路
	四維路一段-港埠路二段
	
	往東
	2,350
	10
	0.00
	39.1
	A
	20
	0.01
	39.5
	A

	
	
	
	往西
	2,350
	56
	0.02
	37.9
	A
	40
	0.02
	38.3
	A

	港新二路
	四維路一段-港埠路二段
	
	往東
	1,100
	5
	0.00
	39.9
	A
	10
	0.01
	40.3
	A

	
	
	
	往西
	1,100
	7
	0.01
	38.7
	A
	4
	0.00
	39.0
	A

	四維東路
	港新五路-

大智路二段
	
	往南
	1,100
	39
	0.04
	38.2
	A
	40
	0.04
	38.4
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	41
	0.04
	38.5
	A
	59
	0.05
	38.6
	A

	鰲峰路
	港埠路二段-仁愛路221巷
	
	往東
	1,100
	124
	0.11
	34.6
	B
	268
	0.24
	33.1
	B

	
	
	
	往西
	1,100
	409
	0.37
	28.8
	C
	206
	0.19
	33.9
	B


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	大勇路
/
四維路二段
	[image: image1.emf]ADCBN

大勇路大勇路四維路二段四維路一段


	A
	120
	26.2
	23.9
	B
	56
	24.7
	23.2
	B

	
	
	B
	79
	21.0
	
	
	118
	21.3
	
	

	
	
	C
	43
	27.7
	
	
	93
	26.5
	
	

	
	
	D
	76
	21.0
	
	
	76
	20.9
	
	

	大仁路二段
/
四維路一段
	[image: image2.emf]ADCBN

大仁路二段大仁路二段四維路一段四維路


	A
	276
	18.8
	23.0
	B
	229
	18.6
	24.4
	B

	
	
	B
	152
	28.3
	
	
	302
	30.3
	
	

	
	
	C
	141
	21.3
	
	
	317
	21.4
	
	

	
	
	D
	122
	28.0
	
	
	129
	28.1
	
	

	大仁路二段
/
港埠路二段
	[image: image3.emf]ADCBN

大仁路二段大仁路二段港埠路二段港埠路二段


	A
	312
	54.7
	39.2
	C
	138
	48.9
	42.5
	C

	
	
	B
	275
	34.2
	
	
	477
	35.4
	
	

	
	
	C
	193
	48.4
	
	
	709
	55.7
	
	

	
	
	D
	1,227
	34.7
	
	
	653
	31.4
	
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通

量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前
	交通

量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前

	港埠路
三段
	民族路三段-大智路二段
	60
	往南
	4,850
	2,396
	0.49
	37.6
	B→B
	2,303
	0.47
	38.1
	B→B

	
	
	
	往北
	4,850
	1,169
	0.24
	38.8
	B→B
	1,462
	0.30
	38.0
	B→B

	大勇路
	八德路二段-港埠路三段
	50或50以下
	往東
	3,550
	858
	0.24
	34.2
	B→B
	452
	0.13
	33.9
	B→B

	
	
	
	往西
	3,550
	450
	0.13
	33.8
	B→B
	1,695
	0.48
	34.1
	B→B

	大仁路
二段
	八德東路-
仁愛路221巷
	
	往東
	3,550
	1,248
	0.35
	34.4
	B→B
	1,466
	0.41
	32.9
	B→B

	
	
	
	往西
	3,550
	1,298
	0.37
	33.3
	B→B
	1,291
	0.36
	33.5
	B→B

	四維路
一段/二段
	港都路-
大仁路二段
	
	往南
	2,350
	540
	0.23
	39.0
	A→A
	434
	0.18
	39.3
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	483
	0.21
	38.4
	A→A
	354
	0.15
	38.2
	A→A

	四維路
	大仁路二段-大智路二段
	
	往南
	3,050
	496
	0.16
	33.4
	B→B
	317
	0.10
	33.9
	B→B

	
	
	
	往北
	3,050
	192
	0.06
	34.4
	B→B
	496
	0.16
	33.6
	B→B

	港新一路
	四維路一段-港埠路二段
	
	往東
	2,350
	527
	0.22
	39.1
	A→A
	169
	0.07
	39.5
	A→A

	
	
	
	往西
	2,350
	110
	0.05
	37.9
	A→A
	59
	0.03
	38.3
	A→A

	港新二路
	四維路一段-港埠路二段
	
	往東
	1,100
	5
	0.00
	39.9
	A→A
	11
	0.01
	40.3
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	7
	0.01
	38.7
	A→A
	4
	0.00
	39.0
	A→A

	四維東路
	港新五路-
大智路二段
	
	往南
	1,100
	341
	0.31
	38.2
	A→A
	144
	0.13
	38.4
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	434
	0.39
	38.5
	A→A
	643
	0.58
	38.2
	A→A

	鰲峰路
	港埠路二段-仁愛路221巷
	
	往東
	1,100
	132
	0.12
	34.6
	B→B
	286
	0.26
	33.1
	B→B

	
	
	
	往西
	1,100
	436
	0.40
	28.8
	C→C
	220
	0.20
	33.9
	B→B


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

現況→開發前
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

現況→開發前

	大勇路
/
四維路二段
	[image: image4.emf]ADCBN

大勇路大勇路四維路二段四維路一段


	A
	1,096
	81.9
	55.2
	B→D
	1,466
	68.6
	51.6
	B→D

	
	
	B
	226
	22.1
	
	
	345
	23.1
	
	

	
	
	C
	878
	34.0
	
	
	567
	34.1
	
	

	
	
	D
	95
	21.1
	
	
	164
	21.6
	
	

	大仁路二段
/
四維路一段
	[image: image5.emf]ADCBN

大仁路二段大仁路二段四維路一段四維路


	A
	640
	20.9
	27.1
	B→B
	764
	21.6
	29.3
	B→B

	
	
	B
	219
	29.9
	
	
	670
	38.5
	
	

	
	
	C
	828
	25.3
	
	
	596
	23.1
	
	

	
	
	D
	531
	36.4
	
	
	373
	38.7
	
	

	大仁路二段
/
港埠路二段
	[image: image6.emf]ADCBN

大仁路二段大仁路二段港埠路二段港埠路二段


	A
	359
	54.3
	53.3
	C→D
	295
	48.9
	57.7
	C→D

	
	
	B
	455
	37.6
	
	
	1,410
	75.5
	
	

	
	
	C
	925
	69.4
	
	
	958
	64.9
	
	

	
	
	D
	2,442
	49.8
	
	
	1,517
	37.3
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	衍生量
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後
	衍生量
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後

	港埠路
三段
	民族路三段-大智路二段
	60
	往南
	4,850
	294
	2,692
	0.56
	37.5
	B→B
	454
	2,759
	0.57
	37.9
	B→B

	
	
	
	往北
	4,850
	36
	1,206
	0.25
	38.8
	B→B
	207
	1,670
	0.34
	38.0
	B→B

	大勇路
	八德路二段-港埠路三段
	50或50以下
	往東
	3,550
	15
	873
	0.25
	34.2
	B→B
	65
	518
	0.15
	33.9
	B→B

	
	
	
	往西
	3,550
	70
	520
	0.15
	33.8
	B→B
	16
	1,711
	0.48
	34.1
	B→B

	大仁路
二段
	八德東路-
仁愛路221巷
	
	往東
	3,550
	156
	1,405
	0.40
	34.3
	B→B
	55
	1,522
	0.43
	32.9
	B→B

	
	
	
	往西
	3,550
	50
	1,350
	0.38
	33.3
	B→B
	99
	1,391
	0.39
	33.5
	B→B

	四維路
一段/二段
	港都路-
大仁路二段
	
	往南
	2,350
	0
	541
	0.23
	39.0
	A→A
	0
	435
	0.19
	39.3
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	0
	484
	0.21
	38.4
	A→A
	0
	354
	0.15
	38.2
	A→A

	四維路
	大仁路二段-大智路二段
	
	往南
	3,050
	0
	496
	0.16
	33.4
	B→B
	0
	317
	0.10
	33.9
	B→B

	
	
	
	往北
	3,050
	0
	192
	0.06
	34.4
	B→B
	0
	496
	0.16
	33.6
	B→B

	港新一路
	四維路一段-港埠路二段
	
	往東
	2,350
	0
	530
	0.23
	39.1
	A→A
	0
	171
	0.07
	39.5
	A→A

	
	
	
	往西
	2,350
	203
	313
	0.13
	37.9
	A→A
	0
	59
	0.03
	38.3
	A→A

	港新二路
	四維路一段-港埠路二段
	
	往東
	1,100
	166
	171
	0.16
	39.9
	A→A
	51
	61
	0.06
	40.3
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	166
	173
	0.16
	38.7
	A→A
	43
	48
	0.04
	39.0
	A→A

	四維東路
	港新五路-
大智路二段
	
	往南
	1,100
	113
	453
	0.41
	38.2
	A→A
	0
	144
	0.13
	38.4
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	212
	648
	0.59
	38.1
	A→A
	104
	750
	0.68
	37.5
	A→A

	鰲峰路
	港埠路二段-仁愛路221巷
	
	往南
	1,100
	0
	132
	0.12
	34.6
	B→B
	0
	286
	0.26
	33.1
	B→B

	
	
	
	往北
	1,100
	0
	436
	0.40
	28.8
	C→C
	0
	220
	0.20
	33.9
	B→B


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

開發前→後
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

開發前→後

	大勇路
/
四維路二段
	[image: image7.emf]ADCBN

大勇路大勇路四維路二段四維路一段


	A
	1,111
	81.9
	55.2
	D→D
	1,531
	80.2
	58.2
	D→D

	
	
	B
	226
	22.1
	
	
	345
	23.1
	
	

	
	
	C
	893
	34.3
	
	
	632
	34.1
	
	

	
	
	D
	95
	21.1
	
	
	164
	21.6
	
	

	大仁路二段
/
四維路一段
	[image: image8.emf]ADCBN

大仁路二段大仁路二段四維路一段四維路


	A
	673
	21.1
	27.1
	B→B
	774
	21.7
	29.3
	B→B

	
	
	B
	219
	30.0
	
	
	670
	38.5
	
	

	
	
	C
	828
	25.3
	
	
	596
	23.1
	
	

	
	
	D
	531
	36.4
	
	
	373
	38.7
	
	

	大仁路二段
/
港埠路二段
	[image: image9.emf]ADCBN

大仁路二段大仁路二段港埠路二段港埠路二段


	A
	376
	54.3
	55.8
	D→D
	383
	48.9
	57.3
	D→D

	
	
	B
	475
	37.4
	
	
	1,529
	75.5
	
	

	
	
	C
	1,005
	69.5
	
	
	991
	65.6
	
	

	
	
	D
	2,608
	54.1
	
	
	1,568
	37.9
	
	


4、 現況路口轉向交通量

[image: image10.wmf] 
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